РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СУД г. ТОЛЬЯТТИ

ПРИКАЗ

«/У» 2023 г.

г.Тольятти

Экз. № 1

№

О назначении ответственных за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-
ФЗ «О противодействии коррупции», с письмом Управления Судебного
департамента в Самарской области от 30.06.2015г. №УСД-5/1054,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в Комсомольском районном суде г. Тольятти
Самарской области помощника председателя суда Ефросинину Инну
Сергеевну.

2. На время отсутствия (ежегодный отпуск, временная
нетрудоспособность, командировка) помощника председателя суда
Ефросининой И.С. - обязанности по профилактике коррупционных и
иных правонарушений возложить на консультанта Кузнецову
Зинаиду Михайловну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ №60 от 10.12.2021 г. считать утратившим силу.

Председатель суда А.В. Винтер